[ここに入力]

令和４年 11 月  日

地区委員長 各位

地区コミッショナー 各位

（一社）日本ボーイスカウト静岡県連盟

県連盟コミッショナー    小林 透

女性・ユース活躍委員会 丸山浩孝

令和 4 年度 静岡県連盟 第 2 回ベンチャースカウトフォーラム 開催のお知らせ

第２４回全国ベンチャースカウトフォーラムが１２月２４日～２６日オンラインにて開催されます。

全国のスカウトがテーマ『新しい１００年に向けてスカウトは何をすべきか』について話し合い、全国

フォーラムでは県の代表によって新たにフォーラム宣言が作成されます。

それに基づいて静岡県連盟としてアフターフォーラムを下記の通り開催いたします。今後の活動

につながる話し合いとなりますので、多くのベンチャースカウトの参加をよろしくお願い致します。

記

     １ 【内  容】

         ・第 24 回全国スカウトフォーラムの代表スカウトによる報告

         ・全国フォーラム宣言を踏まえ静岡県としての可能性を具体化する

２ 【日  時】

令和５年１月２９日（日） 9:00 受付 9：30～16：00

３ 【場  所】

静岡青少年会館  大会議室

４ 【参加者】

    ベンチャースカウト、地区コミ、ベンチャー担当副コミ、指導者

5 【服  装】

    スカウト正装 （研修中は過ごしやすい格好で結構です）

４ 【持ち物】

昼食、水分

５ 【参加申し込み】

各地区コミまたはＶＳ担当副コミが中心となって地区内のベンチャースカウトの参加者をとりま

とめ令和５年1月１３日（金）までに県連事務局（FAX054-255-6186または

メール office@shizuoka.scout.jp へ申し込みをしてください。

オンライン参画者には後程，地区を通しＵＲＬをお知らせいたします。

[ここに入力]

令 和 4 年 度  第 ２回 県 連 ベンチャースカウトフォ－ラム

参 加 申 込 書

令和５年  月  日

          地区

申し込み責任者：

参加スカウト

団名 学年 氏  名 備考

指導者

団名 役 職 氏  名 備考

申し込み期限 令和５年１月１３日（金）

県連事務局まで FAX 054-255-6186 または メールoffice@shizuoka.scout.jpまでお願いしま

す。

直前の変更につきましては０９０－３９３８－５４９９（フォーラム担当委員 齊藤）までご連絡下さい。